
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2735610

Pronájem bytu 4+kk, OV, Praha 6, Suchdol, ul. V ořeší

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem bytu 4+kk v Praze, ul. V ořeší
ČÍSLO ZAKÁZKY: 878359 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 6, Suchdol, V ořeší

Pronájem bytu 4+kk v Praze, ul. V ořeší

Útulný a moderní byt, který si zamiluje celá Vaše rodina! Nabízíme
Vám tento úchvatný byt 4+kk o celkové ploše 120 m2, který se
nachází v rodinném domě v jedné z nejžádanějších lokalit v Praze
6 - Suchdol. Tento byt prošel kompletní a moderní rekonstrukcí a
vyzařuje z něj pocit luxusu a pohodlí. Kuchyňská linka s
vestavěnými spotřebiči a moderním designem Vás ohromí hned při
vstupu do kuchyně. Dřevěné podlahy a viditelné trámy u stropu
přidávají bytu útulnost a domácí atmosféru. Byt nabízí 3 neprůchozí
pokoje, které zaručí dostatek soukromí každému členovi rodiny. Byt
má výbornou polohu, přímo v obci se nachází obchody, škola,
školka a sportovní hřiště, což Vám usnadní každodenní život.
Kromě toho máte k dispozici garáž pro 1 auto a možnost využívání
poloviny zahrady a prádelny v domě. Nejenže se budete cítit jako
doma, ale díky vynikajícímu spojení do Prahy (cca 12 minut
autobusem na stanici metra A - Dejvická) Vám nebude nic chybět.
Tento byt je připraven k nastěhování od 1.9.2024.

CENA: (za měsíc) 35 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 4+kk

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - plynové

Doprava
silnice
MHD
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2735610

Pronájem bytu 4+kk, OV, Praha 6, Suchdol, ul. V ořeší

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2023

Parkování garáž

Orientace

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 120

Realitní makléř

Konopásková Iva
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


